

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไม้เสี้ยว หมู่ที่ 9 ตำบลดอน อำเภอบึงโขงชัย เข็ม
บ้านลาดขาว หมู่ที่ 2 ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโศกชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไม้เสี้ยว หมู่ที่ 9 ตำบลดอน อำเภอบึงโขงชัย เข็ม บ้านลาดขาว หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,950,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เม.ย. 2562 เป็นเงิน 5,219,106.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 ยงยุทธ ธงภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยุทธพงศ์ เรืองวงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

31 มีนาคม 2562 10:21:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เสียว หมู่ที่ 9 ตำบลคอน อำเภอปงระจักษ์ เขื่อน บ้านลาดขวาง หมู่ที่ 2 ตำบลพาลาดขวาง อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับคันทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,250.000	1.69	13,942.50	1.3624	2.30	18,995.26
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	413.000	473.06	195,373.78	1.3624	644.49	266,177.23
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,250.000	418.57	3,453,202.50	1.3624	570.25	4,704,643.08

ผู้รับซื้อ ผู้พรรณกลาง

31 มีนาคม 2562 10:22:45





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เสียว หมู่ที่ 9 ตำบลดอน อำเภอป่าสัก จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวัตถุประสงค์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	158.09	12,331.02	1.3624	215.38	16,799.78
5	3.1.3 รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	732.000	83.01	60,763.32	1.3624	113.09	82,783.94
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,375.000	69.24	95,205.00	1.3624	94.33	129,707.29
รวมราคากลาง								5,219,106.58





ผู้รับซื้อ ผู้พรรณนากลาง

31 มีนาคม 2562 10:22:45

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่เสี้ยว หมู่ที่ 9 ตำบลคอน อําเภอปงกระด้าง เชียงใหม่
ตัวชี้วัดประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยงยุทธ รงกิติ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุทธพงศ์ เรืองวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕๕